
 
                                                                    

 
 

 
 

Deliberazione del Commissario Straordinario 
 

n.   123   del registro 
 

 
OGGETTO:  Delibera n. 66 del 17/2/2012 ad oggetto : ”Area Comparto. Fondi dall'1/1/2002 al 

31/12/210”. Integrazione. 
 

 

L’anno 2012, il giorno   DICIANNOVE   del mese di   MARZO    in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” di Bari, 
 

IL  COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del 
23.06.2005; 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1666 del 10.11.2006; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 7 del 26.11.2009; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 10 del 07.07.2010; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 
sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Relazioni Sindacali e su proposta della Direzione Strategica 
dell’Istituto; 

 
HA ADOTTATO 

Il seguente provvedimento 
Assiste con funzioni di Segretario  l’Avv. Teresa Cutrone 
 
 
Premesso: 
 
− che con delibera n.66 del 17/2/2012 si è preso atto della ricostruzione dei fondi dell'Area 

Comparto per il periodo 1/1/2000-31/12/2010; 

− che in applicazione dell'art. 40 CCNL 7/4/1999 la Regione Puglia- Area Politiche per la 

promozione della salute delle Persone e delle pari opportunità – ha recentemente confermato 

quanto comunicato con nota prot. AOO151 n.2946 del 13/11/2011, allegata al presente atto che 

ne forma parte integrante, ha comunicato la somma da inserire nel fondo ex art 9 CCNL 

31/7/2009 – 2° biennio economico-  a decorrere dall'1/1/2010 per un importo di € 58.037,32;  

− che, pertanto, il fondo -  ex art.9 CCNL 31/7/2009- 2° biennio economico- consolidato al 

31/12/2010 ammonta da € 1.120.672,53, giusta quanto risulta dalla scheda allegata al presente 

deliberato;   

 
ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II°” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

Viale Orazio Flacco, 65-70124 BARI 

 

 
 



 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico 

        

D E L I B E R A 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 

 

− di prendere atto che il fondo, ex art. 9 CCNL 31/7/2009- 2° biennio economico- consolidato 

al 31/12/2010 ammonta ad € 1.120.672,53, giusta scheda allegata al presente provvedimento 

e di quanto comunicato dalla Regione Puglia con nota AOO151 n.2946 dell'11/3/2009. 

- Il presente provvedimento è destinato all'Area di gestione delle Risorse finanziarie e 

all'ufficio  stipendi per quanto di competenza; 

− La presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web dell'Istituto e trasmessa al Collegio 

Sindacale. 

 

 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e 

nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell'adozione dell'atto finale da parte del 

Commissario Straordinario, è conforme alle risultanze istruttorie. 

                   

         IL RESPONSABILE F.F. 

       AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

                    f.to:  Teresa Bonadie 



                          
Letto, approvato e sottoscritto 

 
        Il Segretario  
    f.to: avv. Teresa Cutrone 
 
 
Il DIRETTORE SANITARIO           DIRETTORE SCIENTIF ICO 
 
f.to: Dott. Giuseppe PASTORESSA           f.to: Dott. Angelo PARADISO                                                                              
              

 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                        f.to: Avv. Luciano Lovecchio    

                               
    

 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _______ pagine e n. _______ fogli. 
 
 
            IL SEGRETARIO 
         (avv. Teresa Cutrone) 
 

 
Bari, _________________ 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
 
 
 
 
 
         Il Dirigente 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  20.03.2012  al   in corso 
  
Bari,   20.03.2012 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


